PATRONUS.

Potest assignare jus patronatum, 3. 11. 158.

PATRUUS.

Patruj successio cum nepote. *Vide Nepos*.

PAUPER.

Non fidejabet, 3. 79. 1010.

PAUPERIES.

Quid, 4. 91. 1340.

Facta ab homine, vel quadrupede quomodo refarcienda, *ibid.* 1333. & *seqq.*

PECULIUM.

Quod peculium confiscetur in delicto læsæ Majestatis, 4. 134. 1962. & *seqq.*

Quomodo constituatur in servo, 3. 42. 380.

Quando est totaliter servi, *ibid.* 381.

Unde dicatur, *ibidem*.

PECUNIA, VIDE ETIAM PRETIUM.

Pecuniæ origo, 3. 118. 1545.

Varia pecuniarum genera, apud antiquos, *ibidem*.

An sciens privatim valorem pecuniæ abrogandum, augendum, mutandum solvens, vel emens merces pecunia currenti sit tutus in conscientia, vel antequam augeatur valor pecuniæ possit à banco pecuniam repetere, 3. 128. 1658.

Pecunia quando immobilis, 3. 129. 1775.

An possit alienari sine assensu Papæ, *ibid.* 1776.

An possit una pro alia restitui, 3. 53. 578.

An avocetur à posteriori creditore, & an sint excutienda bona principalis debitoris, 4. 30. 443.

Avocare pecuniam quis possit, *ibid.* 448.

An pecunia Ecclesiæ destinata ad emptionem stabulium, possit alienari sine Assensu Papæ, 3. 29. 1775.

An pecuniæ Ecclesiæ possit alienari sine Assensu Papæ, *ibidem*.

Judex pecunia corruptus, tenetur ad expensas, 4. 17. 244.

An pluribus insolidum obligatis incusato instrumento contra illum, qui non recepit pecuniam, hic possit opponere, ut excutiantur bona illius, qui pecuniam recepit, 3. 98. 1330.

Exceptio non numeratæ pecuniæ, quando possit opponi, 3. 87. 1051.

Num possit non solvere pecuniam amissam ludo, 3. 75. 956.

PENSIO.

Locationis pensio fuscè examinata, 3. 146. 2066. & *seqq.*

Bona introducta in prædium, an sint tacitè hypothecata pro pensione, 4. 26. & *seq.* 397. & *seqq.*

Fructus prædii rustici, an sint hypothecati pro pensione, *ibid.* 405.

Et quid si sint investiti in horreum, *ibid.* 510.

Et an in illis dominus prædii præferatur, *ibid.* 513. & *seqq.*

PERANCARIA.

Quid, 4. 112. 1641.

PERICULUM.

Periculum rei venditæ ad quem spectat, 3. 126. 1640. *vide Venditio*.

Ad quem spectat periculum rei dotalis, 4. 65. 927.

PERSECUTORIA ACTIO.

Quæ, 4. 46. 641.

An personalis, *ibidem*.

Mixta, *ibidem*.

Actiones Persecutoriæ, rei, poenæ, & mixtæ examinantur, 4. 51. & *seqq.* 716. & *seqq.*

PETERE. PETITIO.

Plus petens quomodo puniatur, 4. 86. 1258.

Minus petens petit residuum, *ibidem*, 1260.

PETITIO.

Quid, 4. 17. 261.

PIGNUS.

Quid, 3. 66. 794.

Differt ab hypotheca, *ibidem*, 798.